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Snabbt, säkert och snyggt resultat 
BaByliss lanserar en ny typ av beläggning på sina stylingredskap  
– tillverkad med Nanoteknik 
 
BaByliss är branschledande gällande innovation och teknik inom elektriska 
hårstylingprodukter År 2003 var BaByliss först ut med att lansera plattänger med 
keramisk beläggning, nu presenterar de en helt ny serie produkter, alla försedda med 
Nanoteknik. Den nya Nanobeläggningen är mycket skonsam mot håret och lämnar 
det friskt, rakt och glansigt. BaByliss tillverkningsprocess är skyddad och heter Sol-
Gel Nano. 
 
BaByliss byter ut hela sitt plattångssortiment från keramik- till Nanobeläggning och lanserar 
i samma veva tre helt nya modeller. Den nya Nanotekniken innebär bland annat ökad 
glidförmåga samt att inga kemikalier eller smuts fastnar på beläggningen, detta leder i sin 
tur till maximalt skonsam styling. Plattorna håller även en jämn temperatur vilket innebär att 
även stylingen får ett jämnt och fint resultat.  
 
– Vi arbetar ständigt för att hitta nya innovativa lösningar som ger ännu bättre produkter 
och resultat. Med den nya Nanobeläggningen tar vi tekniken bland plattänger ett steg 
längre och skapar skonsammare och säkrare produkter som ger ett fantastiskt resultat, 
säger Ulf Persson, Produktchef, BaByliss.  
 
Nya och uppdaterade modeller 
BaByliss uppdaterar hela sitt plattångssortiment med den nya Nanotekniken och släpper 
samtidigt tre helt nya modeller; ST86E, ST88E coh ST95E. Samtliga plattänger i 
sortimentet ger maximal effekt och är mycket skonsamma mot håret.  
 
Modellerna ST88E och ST95E är båda utrustade med Ionic*-funktion vilken motverkar 
statisk elektricitet, ST95E kombineras dessutom med Steam**-funktion vilket optimerar 
effekten av Ionic-funktionen och garanterar att även de minsta ”flygiga” hårstråna lägger sig 
med ett enda drag.  
 
BaByliss nya Nanoförsedda produkter finns i butik från och med maj. Rekommenderat pris 
ligger mellan 399 kronor och 999 kronor.  
 
*Ionic = motverkar statisk elektricitet 
** Steam = ånga i kombination med negativa joner ger ett exceptionellt resultat 
        
Kort om BaByliss 
Ända sedan början av 1960-talet har BaByliss varit ett väletablerat varumärke för både professionella hårstylister och 
konsumenter. BaByliss är en pionjär samt innovatör av den växande hårvård marknaden, både genom produktnyheter samt 
teknologier. Sortimentet består av ett brett register med många variationer på modeller och färger, allt enligt BaByliss högt 
ställda krav på kvalitet och trendkänsla. BaByliss Sverige är en del av The Empire AB, en tillväxtkoncern som skapar, 
förvärvar och utvecklar märkesvaror inom hem och hushållsprodukter åt konsumentmarknaden och profilmarknaden 
(företagsmarknaden). I sortimentet finns dryckesmaskiner, hushållsprodukter, hårvårdsprodukter med välkända varumärken 
som Kenwood, LaPavoni , SodaStream, BaByliss, Meyer, Bionaire, Cuisinart, Saeco, Daalderop, C3 Coffee Center och C3. 
 
För mer information, kontakta: 
Ulf Persson, Produktchef, BaByliss, tel: 08-586 30 481 e-mail: ulf.persson@empire.se 
 
För bilder, produktprover och annat praktiskt, kontakta: 
Emma Lundskog, Star Public Relations, tel: 08-545 29 853, e-mail: emma.lundskog@starpr.se 


